
 

Uchwała Nr LII/688/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9.04.2014 r. 

  

 

w sprawie wydzierżawienia części działki nr 43/1 obr. 11 Podgórze położonej przy ul. Szwedzkiej/Bocznej. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                        

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06                 

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 Opiniuje się pozytywnie wydzierżawienie w drodze przetargu ustnego nieograniczonego części                       

tj. ok. 0,0120 ha działki nr 43/1 obr. 11 Podgórze położonej przy ul. Szwedzkiej/Bocznej w związku z pismem 

Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS-06.6845.3.27.2014.MK z dnia 19.03.2014 r. 

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie, w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa, jednocześnie 

wskazując, iż pozytywna opinia jest powiązana z: 

- uchwałą nr XLVI/635/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 20.11.2013 w sprawie opinii do projektu budowlanego 

miejsc postojowych przy ul. Bocznej i ul. Szwedzkiej w Krakowie, 

- zobowiązaniem zainteresowanego inwestora do wykonania 10 miejsc parkingowych zgodnie z projektem jako 

alternatywy dla utraconych miejsc postojowych w związku z dzierżawą części wskazanej działki pod lokalizację 

apteki kontenerowej. 


